

**Klempířství Podešva s.r.o.**

IČ: 293 69 126

Jan

Podešva tel.: 737 118 229

**CENOVÁ NABÍDKA č. CN\_2023313-1**

Datum: 15.11.2023

**ODBĚRATEL:**SPŠ polytechnická-Centrum odborné přípravy Zlín  
IČ: 144 50 500  
Akce: budova Růmy 596 Zlín  
Zakázka č.: 230xx**DODAVATEL:**Klempířství Podešva s.r.o.  
Přístav 132  
760 01 Zlín - Příluky  
IČO : 29369126  
DIČ : CZ29369126

Telefon: 733 434 176

Email: [renata.prazakova@spszlin.cz](mailto:renata.prazakova@spszlin.cz)Email: [info@podesva-klempirstvi.cz](mailto:info@podesva-klempirstvi.cz)

Telefon: 737 118 229

**MATERIAL:** TiZn

P.č.	Položky	MJ	Množství	Cena / MJ bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem s DPH
1	demontáž stříšky	ks	1,00	3 200,00	3200,00	21	672,00	3 872,00 Kč
2	střešní krytina Fatrafol	m2	20,00	1 150,00	23000,00	21	4 830,00	27 830,00 Kč
3	geotextilie	m2	20,00	65,00	1300,00	21	273,00	1 573,00 Kč
4	lemování ke zdi rš 250 mm - VIPLANYL	m	7,00	248,00	1736,00	21	364,56	2 100,56 Kč
5	okapnice rš 250 mm - VIPLANYL	m	13,00	248,00	3224,00	21	677,04	3 901,04 Kč
6	hranatý žlab rš 400 mm - TiZn	m	13,00	868,00	11284,00	21	2 369,64	13 653,64 Kč
7	roh žlabu - TiZn	ks	2,00	835,00	1670,00	21	350,70	2 020,70 Kč
8	hrdlo 60 mm - TiZn	ks	1,00	280,00	280,00	21	58,80	338,80 Kč
9	koleno 60 mm - TiZn	ks	2,00	620,00	1240,00	21	260,40	1 500,40 Kč
10	odskok 60 mm - TiZn	ks	1,00	620,00	620,00	21	130,20	750,20 Kč
11	svod 60 mm - TiZn	m	4,50	660,00	2970,00	21	623,70	3 593,70 Kč
12	přesun hmot	ks	3,00	100,00	300,00	21	63,00	363,00 Kč
13								
14								
15								
CENA CELKEM BEZ DPH								50 824,00 Kč
DPH 21 %								10 673,04 Kč
<b>CENA CELKEM</b>								<b>61 497,04 Kč</b>